*
UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số: 1381 /SKHCN-QLCN    Bình Thuận, ngày  14 tháng 11 năm 2022

V/v cử công chức tham gia BTC và Thư ký

Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh

Bình Thuận lần II năm 2022 – 2024”

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

- Tỉnh đoàn Thanh niên;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Trường Đại học Phan Thiết, Trường Cao đẳng

Nghề Bình Thuận;

- Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tại

Bình Thuận;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh; Hội Doanh nhân trẻ.

 Căn cứ Kế hoạch số 3858/KH-UBND ngày 14/11/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bình Thuận về việc tổ chức Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bình

Thuận lần II năm 2022-2024” (sau đây gọi tắt là Cuộc thi);

 Nhằm giúp UBND tỉnh triển khai tốt Cuộc thi, Sở Khoa học và Công nghệ

kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị đề cử thành viên tham gia Ban Tổ chức Cuộc thi

và Thư ký Cuộc thi như sau:

 1. Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi

 Đề nghị mỗi cơ quan, đơn vị: Sở Kế hoạch và Đầu tư; Liên hiệp các Hội

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh; Tỉnh đoàn Thanh niên; Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh; Đài

Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Trường Đại học Phan Thiết; Trường Cao đẳng

Nghề Bình Thuận; Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tại Bình Thuận;

Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh; Hội Doanh nhân trẻ đề cử 01 lãnh đạo tham gia thành

viên Ban Tổ chức.

 2. Thư ký Cuộc thi

Đề nghị  Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tại Bình Thuận đề cử

01 thành viên tham gia tổ Thư ký Cuộc thi.

2

Văn bản đề cử thành viên (theo mẫu đính kèm) đề nghị gửi về Sở Khoa học

và Công nghệ chậm nhất ngày 18/11/2022 để Sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh

quyết định.

Thông tin chi tiết xin liên hệ số điện thoại: 0252.3832247 – 0764.779.116

(gặp Phan Thị Thanh Thảo);

E-mail: thaoptt@skhcn.binhthuan.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCN(T).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                         Mai Thanh Nga

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T16:02:33+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Mai Thanh Nga<ngamt@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T16:05:17+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!